o

MONTERINGSANVISNING
VEGGMONTERT PERGOLA RETTMONTERT
3x3/3x4




BRUKSINFORMASJON

Skap et lunt og hyggelig uterom i hagen med Pergola!

TILBEHOR
Du kan bygge pa med gnsket antall vegger etter behov.

FORANKRING

Pergolaen ma veere i vater og avstand mellom bein/sgyler ma veere lik oppe og nede.
Pass pa at veggene kan beveges opp og ned fgr pergola forankres. Alle 4 ben ma
forankres godt i underlaget, med egnet festemateriell.

VEDLIKEHOLD / VINTERLAGRING
Vare pergolaer er lagd for nordiske forhold. Aluminiumsrammen krever minimalt vedlikehold,
men tgrker du av den en gang innimellom holder den seg penere over tid.

Taket har dreibare aluminiumslameller som skjermer mot sol og nedbgr.
Nar lamellene er lukket dreneres vannet ut til sidene og ledes ned gjennom stolpene.

Hast og vinter ma lamellene settes i 90 graders vinkel slik at lav og sng ikke samles

pa taket. Husk ogsa at lamellene aldri ma dreies pa ved frost og sng, da vil mekanismen
kunne knekke. Ved stgrre sngfall bar man ha tilsyn med pergola, og sng kostes skansomt
bort ved behov.

Vegger ma veere rullet opp nar de ikke er i bruk, slik at man far minst mulig vindfang.

il

NN\ 175 7

NNV UL 7 7 2y




INNHOLDSLISTE

A1

Soyle
Bjelke med
feste til
girkasse B 1 P
Bjelke B2
hdeh
Bjelke C1
7
Bjelke C2
Ak
mot girka;se
Taklamell
F 3m*3.0m=21pcs
3/3.6m*3.6m=26pcs
3/3.6m*4.0m=29pcs
Endedeksel G I_

venstre side
lamell

Endedeksel
hgyre side
lamell

3m*3.0m=21pcs
3/3.6m*3.6m=26pcs
3/3.6m*4.0m=29pcs

GR

3m*3.0m=21pcs
3/3.6m*3.6m=26pcs
3/3.6m*4.0m=29pcs




INNHOLDSLISTE

Skyvestang

taklameller H L

venstre sidg

Skyvestang
taklameller

hayre side H R

Sekskant- I L

akKse &IR

1&1

Handsveiv

Hjorne- M L

brakett for

veggy,
venstre sidg

Hjorne-
brakett for
voug, MR

hoyre side

Feste- N L
brakett
v;nsfre og & N R

hoyre

1&1

Silikon O




INNHOLDSLISTE

Toppdeksel taklamell P1

Sidefeste
Topp- P1 taklamell
deksel , (vuggetaklamell)
taklamell | S 777 P2
Sidefeste -~ /
taklamell %
(vugge P2 2
taklamell) Brakett

Stolpe

Hjorne-
brakett

L17




INNHOLDSLISTE

Deler

L1

L9

]

Firkantaksel

L2

L10

Bjelkebrakett Lasehylse
L3 ) L11 fo o)
Bjelkebrakett Skjotemuffe

L4

Festebrakett

L12

Hylse til taklamell

LS

=

Festebrakett

L13

\\\
N

Topplate til soyle

L6

Hylse til taklamell

L14

=

Bunnplate veggbrakett

L7

L15

Q)

Lasepinne  (p4*20

L8

Girkassed

L16

O

Lasering ©21.5*1




INNHOLDSLISTE

Deler

s

S1 o) 8 S9 —1F |
Monteringsskrue M6*20 Skrue og mutter M4 & M4*20
S2 (1 16 | S10 6 20
Unbracoskrue M8*1 6 Stjerneskrue ST55X 1 6
Treskrue, skive og plugg -
S3 —(@® L e S
Unbracoskrue M8*20 M8*75 & 98*1 & ¢10*50
sa (== [ 4 st - 8
Ekspansjonsbolt M10*85 Hette til skrue stolpefot
S5 — 2 S13 k1 16
Stjerneskrue  ST4.8x45 Selvborende skrue C-ST4.2*25
Monteringsskrue
3m*3.0m=40pcs
S6 3/3.6m*3.6m=50pcs
3/3.6m*4.0m=56pcs
¢6*16*M5
S7 (® 4
Panskrue M6*16
ss () 3

Unbracoskrue M6*35




1. Monter bunnplate L1 til stolpe A1 med skrue S1.

M ———— & amvarcs

T QTY:2PCS QTY:8PCS




2. Monter brakett L2 og L3 til bjelke B1/B2 med skruer S2/S3
Monter brakett L4 og L5 til bjelke B1/B2 med skruer S2/S3.

Steg 1: Venstre bjelke Bl _

Skru til med Fest forst alle skruene for hand Skru til med
unbrakongkkel for de strammes til. unbrakongkkel

Fest forst alle skruene for hand Skru til med
unbrakongkkel for de strammes til. unbrakongkkel

L2 QTY:2PCS | |3 QTY:2PCS | |4 I-I QTY:2PCS

L5 &e=== QTv4prcs | S2 M8*16 QTY:8PCS S3M8*20 QTY:8PCS
9




Steg 3: Monter brakett L2 og L3 ti
med skrue S3

L3 ﬁf/
Forhandsstram med

_ unbrakongkkel ;
Steg 4: Monter L4 og L5 til C2 e :

bjelke C2 med skrue S3 V!
/ l i / _
— o - /
— —
\ ﬂﬁ[ -
| JON
o . - % y
Forhandsstram med
L4 S3 x4 unbrakongkkel

<\ - [ o . S 'S .
L2 arvarcs | 13 %) amaros| La [[[ ]| amvaecs

L5 &==== QTv4pPcs | S2 M8*16 QTY:8PCS | S3 M8*20 QTY:8PCS

10




3. Monter girkassen.

Skru til &
med |

Skru til med
unbrakongokkel

Skru girkassen fast til L7
Monter L9 med skrue S8

L7 QTY:1PC | L8 QTY:1PC

L9 QTY:1PC | 12 @ﬁ QTY:1PC

L15 5 QTY:1PC L16 QTY:1PC
@4*20 ©<p21 .5*1

S7 é ) QTY:4PCS | S8 D)  QTY:3PCS
M6*16 0 M6*35

11




4. Mal opp og bruk laser for & marker der bjelke C2 skal

festes til veggen. Du ma kjope egne skruer som passer til

veggen den skal festes i. Monter bjelken til veggen. Hvis veggen
er ujevn ma du muligens fore ut veggen forst sann at du far festet
veggbrakettene godt.

o o o o o _ ,,4 ,Vegi
& ®
| |
” LML MR - _ o |
< I 1 b
| Xmm |
2706mm ;
Bredde = X | 3340mm E
3698mm >
|
Hoyde v 2145mm |
2345mm
V4 ~ 7 oy 77 7 7~ 77
\ Gulv

Hvis du skal feste bjelken i mur gjor du slik:

105m < Percussion drill




Mal opp, bruk vater og fest veggbrakett ML og MR til veggen
med egne skruer.

. Merk at du ma rotere halemutteren pa
ekspansjonsbolten fogr montering, slik
at tappen som er markert pa tegningen,
kan settes inn i sporet.

-,

MR
\ \
& -8
| |
‘ Forhandsstram
med unbrakongkkel
| |
\ & \
Forhandsstram med &
unbrakongkkel >
| -
=
>_
|
|
!
S4 (8  orvarcs
M10*85

13




Her er festebrakettene festet til veggen og bjeken C2 plasseres
i festebrakettene.

\ Wall /

Ground

N
~ A

Forhandsstram med% Forhandsstram med%

unbrakongkkel unbrakongkkel

Hvis montering pa betong: Etter bjelke C2 er installert,
stram ekspansjonsskruene fra trinnet for.

14




4.1Monter hgyre bjelke B2 og sgyle A1.

15




4.2 Monter venstre bjelke B1 i sogyle A1.

16




4.3 Monter bjelke C1 i front.

A1

17

A1




5. Toppdeksel taklamell P1 er forhandsmontert pa bade C1 og C2.
Toppdeksel taklamell P1 fjernes for montering av lameller.

18




6. Pafaring av silikon.

Forhandsstram med
unbrakongkkel

afor silikon i skjotene
O for tett takrenne

O _gmmm oarvirc

19




7. Monter venstre GL og hgyre GR endestykker til
lamellen F.

F % p QTY:21/26/29PCS

GL QTY:21/26/29PCS| GR QTY:21/26/29PCS

20




8. Monter den forste faste lamellen.

L6 @ QTY:2PCS

S5 13 QTY:2PCS

ST4.8*45

21




9. Monter tre lameller F pa den angitte posisjonen og koble til

skyvestangen HL pa venstre side.
Skyvestangen HL

monteres fast til
taklameller med skrue S6

Skru til med
i 0 E unbrakonﬂkkelm

Skru til med




9.1 Monter tre lameller F pa den angitte posisjonen og koble til
skyvestangen HR pa hgyre side.
Skyvestangen HR
monteres fast til
taklameller med skrue S6

@ Skrutilmed /"

unbrakongkkel




9.2 Monter den venstre og hoyre sekskantakselen IL og IR pa
venstre og hgyre side.

hoyre side.

Dette er installasjonstegninger for
@ venstre side, gjor det samme for

IR M QTY:1PC L10

@

QTY:2PCS

IL M QTY:1PC | L11

i )

QTY:2PCS

24




9.3 Monter alle lameller med skrue S6.

%kru til med

unbrakongkkel

ii
:

L14 S QTY:2PCS

S10 QTY:8PCS
@ ST5.5*16

g
%g Tighten X2

Monter bunnplate veggbrakett L14 med
skrue S10.

25




9.4 Monter dekkplate L13 med skrue S10 og monter P1 toppdeksel igjen.

skrue S9 \/{ \
toppdeksel P1 \Ly = \
\
brakett
L13 : > QTY:A4PCS | S9 w QTY:12PCS /
ST5.5*16 N
P1e 2 QTY:4PCS \ -

26




10. Fest soyler A1 til underlaget.

Differansen mellom diagonalene
x 0og y skal ikke vaere mer enn 1cm.
A
/

Sann fester du til Q&g / ~ —

betongunderlag: _—

| e
Borredybde 10x80 - N _
totalt 8 hull

S12 @ QTY:8PCS

 E— L,, % -

S11 QTY:8PCS X2
By QTY:8PCS

27




11. Monter hjgrnebraketter L17 med skruer S13 for stabilitet
der du ikke skal montere vegger.

sidene skal ~ sidene skal
flukte ! flukte

LSS

S13 x4 /\'\\
S13x4

L17 /"/i‘ QTY:4PCS

S13 ))-/ QTY:16PCS
C-ST4.2*25

= n Emballasjen sorteres som papp, (C € Produsert i kina for Krifon AS, Borgeskogen 43, 3160 STOKKE
— |4 plClStembOllOsje og restavfall 28 rodusert i Kina for Krifon , borgeskogen ,




